

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1300	Caixa plástica desmontável e empilhável, fabricada em PEAD (Polietileno de Alta Densidade) medida externa 60C x 40L x 24A cm, medida interna: 57C x 37L x 22A cm, na cor preta, com peso aproximado de 2,1 kg, marca ABELT, modelo CD-240	R\$ 39,75	R\$ 51.675,00	Abelt Ind., Com., Importação e Exportação de Peças e Equipamentos Ltda.-ME	13.059.663/0001-23	PRDE-030/20	000729
1	Palestra Trabalho Remoto e Teletrabalho	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	PRISMADH DESENVOLVIMENTO HUMANO	07.320.606/0001-53	ILF-050/21	000730
1	Contratação serviços transporte carga fracionada	R\$ 57.908,73	R\$ 57.908,73	5 ESTRELAS SOLUTION EM TRANSPORTES E LOGISTICA	11.292.432/0001-30	PRF-042/21	000732
100	Pallets de plástico, na cor preta, atóxico, com alta durabilidade, não corrosivo, lavável, reciclável, empilhável, com capacidade mínima de carga dinâmica de 800 kg, com capacidade mínima de carga estática de 2500 kg, medindo aproximadamente 1200 mm x 1000 mm de área superior e altura aproximada de 145 mm, fendas nas quatro laterais para manuseio por meio de carro plataforma.Fabricante: Caperpass Indústria e Comércio de Artigos Plásticos Ltda. Marca: CAPERPASS. Modelo: Pallet PA02	R\$ 102,00	R\$ 10.200,00	ARICANDUVA COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PLÁSTICOS EIRELI	41.770.193/0001-47	PRF-048/21	000742
201	unidades de máscaras faciais de uso não profissional na cor bran-ca com dois elásticos, manufaturada, com 03 (três) camadas, se-guindo todas as orientações gerais estabelecidas pela ANVISA e fabricadas com especificações de acordo a norma da ABNT (As-sociação Brasileira de Normas Técnicas) PR1002, conforme dis-posto na cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência), Forma de entrega: as máscaras deverão ser embaladas em pacotes com três unidades. Marca: Promix.	R\$ 1,13	R\$ 227,13	PROMIX COMERCIAL LTDA	36.112.657/0001-98	PREF-019/21	000747
10	unidades de adesivo selante flexível de alta aderência à base de polímeros sintéticos,para união e vedação de calhas de zinco ou PVC, pingadeiras galvanizadas, rufos, telhas, junções e emendas em geral - conhecido comercialmente como veda calha, cor cin-za, apresentado em bisnaga/cartucho de 280g, marca Pulvitec.	R\$ 19,00	R\$ 190,00	MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA.	37.509.871/0001-45	PREF-032/21	000750
6	unidades de argamassa impermeabilizante, semiflexível, bicompo-nente, à base de cimentos, aditivos minerais e polímeros de alta capacidade impermeabilizante,aderência e resistência mecânica. Unidade de fornecimento: caixa de 18kg, marca Pad Tpo Flex,	R\$ 45,00	R\$ 270,00	MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA.	37.509.871/0001-45	PREF-032/21	000750

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	unidades de primer à base d'água composta de asfaltos modifica-dos e aditivos, isenta de solventes e compostos orgânicos volá-teis, com secagem rápida para aplicação a frio sobre superfícies de concreto, argamassa, alvenaria, PVC, fibra de vidro, entre outros. Unidade de fornecimento: galão de 3,6 litros, marca Ecoprimer.	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	MIX SERVIÇOS E REFORMAS LTDA.	37.509.871/0001-45	PREF-032/21	000750
1	Curso Gestão de Riscos	R\$ 1.312,50	R\$ 1.312,50	Aberje Associação Brasileira de Comunicação Empresarial	43.147.693/0001-52	ILF-051/21	000759
7000	Protetor facial (face shield), a serem entregues montados, em pacotes com 10, 25 ou 50 unidades. Marca: Innovare. Demais especificações e observações constam no doc. 2896471	R\$ 2,34	R\$ 16.380,00	INNOVARE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - EIRELI	33.656.835/0001-53	PRF-052/21	000762
1	Curso Gestão de Contratos	R\$ 41.600,00	R\$ 41.600,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda.-ME	07.774.090/0001-17	ILF-031/21	000768
10	galões de composto adesivo para argamassa e chapisco, de resi-na sintética à base de copolímero vinílico, para impermeabilizar e evitar retração de argamassas, isento de cloretos, para áreas in-ternas e externas. O material deverá atender à ABNT/NBR 11905. Apresentação em galão de 3,6kg. Nome comercial: Bian-co, marca Viapol.	R\$ 42,28	R\$ 422,80	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PREF-035/21	000770
50	sacos de cimento Portland tipo CP II E32 em sacos de 25kg, to-tal de 1.250kg, marca Votoran.	R\$ 19,98	R\$ 999,00	J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.	40.075.701/0001-04	PREF-035/21	000771
1000	unidades de tijolo de barro maciço, classificação comum, com di-mensões aproximadas de 19cm de comprimento, 9 cm de largura e 5cm de altura. Embalados em pacotes com 10 unidades, marca Tomino.	R\$ 0,59	R\$ 590,00	J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.	40.075.701/0001-04	PREF-035/21	000771
100	unidades de parafuso 5/16 x 110mm, em ferro galvanizado a fo-go, cabeça com estampa especial, para fixação de telhas de fi-brocimento, acompanha borracha de vedação e arruela, marca WS.	R\$ 1,52	R\$ 152,00	S.A. de Jesus Comércio de Mat. De Construção	21.896.826/0001-50	PREF-035/21	000772
10	10 unidades de Torneira de 1/2" para pia de cozinha, de parede, longa, em metal cromado, com arejador, embalagem individual informando a composição básica da liga. A marca do fabricante deverá vir gravada no próprio material, marca: Pevilon, modelo/versão 17064 6193 C23.	R\$ 38,42	R\$ 384,20	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda - ME	20.784.313/0001-95	PRF-074/20	000776

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
42	milheiros de Cartaz - Confeção de cartaz, formato A3 (297mm x 420mm), em papel offset branco, 120g, 4x0 cores - Unidade de fornecimento: 420 pacotes com 100 unidades cada, totalizando 42.000 unidades. Formato de entrega: Fornecimento de pacotes com 100 unidades cada, separados de 20 em 20 unidades, mar-ca: Própria.	R\$ 168,00	R\$ 7.056,00	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP	27.232.288/0001-86	PREF-027/21	000778